
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2722585

Pronájem samostatného RD, 90 m2, Zlín, Louky

Pronájem samostatného RD, 90 m2, Zlín,
Louky
ČÍSLO ZAKÁZKY: 646461 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Zlín, Louky, Záhumení I

Pronájem samostatného RD, 90 m2, Zlín, Louky

Cena je včetně energií a záloh na vodu., Dumrealit.cz Vám
zprostředkuje exkluzivní pronájem bytu 3 + 1 v rodinném domě ve
Zlíně Loukách. Byt se nachází v přízemí domu a je ve velmi dobrém
technickém stavu. Máte zde velký obývací pokoj, plně vybavenou
kuchyni, ložnici, dětský pokoj, koupelnu se sprchovým koutem a WC.
Ve sklepě se nachází infrasauna, kterou můžete využívat dle libosti.
Na zahradě, která je také volně k užívání, máte bazén v hodnotě 1
milionu korun, který je rozdělen na vířivku a bazén s protiproudem.
Bazén můžete využívat od dubna do října. Parkování před domem.
Volné od 1.7.2024. Tento pronájem je vhodný pro pracující pár,
případně pro rodinu s jedním dítětem. Cena je včetně záloh na
energii a vodu. Doporučuji. Ev. číslo: 645847. Energetický štítek: D
(90 kWh/m2/rok).

CENA: (za měsíc) 23 400,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Celková podlahová plocha (m2) 90

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída D - Méně úsporná

Vlastní pozemek (m2) 783

Počet míst k parkování 2

Zastavěná plocha (m2) 100

Užitná plocha (m2) 90

Poloha objektu samostatný

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2722585

Pronájem samostatného RD, 90 m2, Zlín, Louky

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Realitní makléř

Jiří Daniel
Telefon: 571 817 817
Mobil: 734 358 582
development@dumrealit.cz

2 / 2


